
МАКЕДОНСКО ПЕНОЛОШКО ДРУШТВО Скопје, 

Адреса: ул. 1737 бр.32, влез, 1, кат 2, 1000 Скопје 

 
contact@msp.org.mk, www.msp.org.mk 

 
Согласно член 42 ст.3 т.4 од Законот за здруженија и фондации (Службен весник на Република 

Македонија, бр. 52/2010, 135/11 и 55/2016),  Собранието на основачите на Македонското 
пенолошко друштво, на ден 20.12.2021 година, ја донесе следната  

 
 

ОДЛУКА ЗА ИЗБОР НА ОРГАНИТЕ 
  на 

МАКЕДОНСКОТО ПЕНОЛОШКО ДРУШТВО Скопје 
 

 
ОРГАНИ НА ДРУШТВОТО СЕ: 
1. Почесен претседател 
2. Претседател 
3. Извршен одбор 
4. Надзорен одбор 
5. Собрание 

 
 
 

 ПОЧЕСЕН ПРЕТСЕДАТЕЛ: 
Проф. д-р Љупчо Арнаудовски 
 
 
 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ: 
Д-р Елена Мујоска Трпевска 

 
 

 
 
 
 

 ПОТВРДЕНИ ЧЛЕНОВИ ЗА ИЗВРШЕН 
ОДБОР: 

1. Акад. Владо Камбовски 
2. Гордана Лажетиќ  
3. Елена Мујоска Трпевска  
4. Александра Груевска Дракулевски 
5. Јовица Стојановиќ  
6. Лазар Нанев  
7. Фросина Тасевска  
8. Габриела Гајдова 
9. Константин Битраков 
10. Наташа Ристовска 

 

 ЧЛЕНОВИ ЗА НАДЗОРЕН ОДБОР 
 

1. Никола Тупанчески– Претседател на 
Надзорниот одбор 

2. Драги Целевски  
3. Беса Арифи  
4. Ана Павловска Данева  
5. Јован Ананиев  
6. Крсте Малјановски  
7. Олга Кошевалиска 

 
 
 

 ЧЛЕНОВИ НА СОБРАНИЕ СЕ СИТЕ ЧЛЕНОВИ НА МАКЕДОНСКОТО ПЕНОЛОШКО ДРУШТВО 
 

 
Д-р Елена Мујоска ТРПЕВСКА  

Претседател  
Македонско пенолошко друштво 

mailto:contact@msp.org.mk
http://www.msp.org.mk/

